Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2017 № _6 IV-ГД

Об утверждении результатов тайного голосования
по проекту решения Думы Слюдянского
муниципального образования
«Об избрании председателя Думы
Слюдянского муниципального образования
IV созыва»

     Заслушав доклад председателя Счетной комиссии, руководствуясь ст. 31, 35 Регламента Думы Слюдянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 08.02.06г. №12 I-ГД,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

     Утвердить результаты тайного голосования по проекту решения Думы Слюдянского муниципального образования «Об избрании председателя Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва» согласно протоколу (прилагается).

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                   А.В. Тимофеев